



YLEISELEKTRONIIKKA OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2018  
PÖRSSITIEDOTE 9.5.2018 KLO 9:00

LIKEVAIHTO KASVOI 11%, AVAINTUOTERYHMIEN MYYNNISSÄ ONNISTUTTIIN SUOMESSA JA  
BALTIASSA

- Liikevaihto 14,1 miljoonaa euroa, (12,6 milj. euroa)
- Liikevoitto 754 tuhatta euroa, (787 tuhatta euroa)
- Osakekohtainen voitto 0,22 euroa (0,20 euroa)

Konserni

Yleiselektronikka –konsernin liikevaihto oli 14,1 miljoonaa (12,6 miljoonaa euroa). Liikevaihto kasvoi 1,5 miljoonaa euroa eli 11%. Liikevaihto kasvoi Suomessa ja Baltiassa. Kasvusta 1,1 miljoonaa euroa oli orgaanista kasvua. 0,4 miljoonaa euroa kasvusta johtuu siitä, että Noretron Komponentit Oy liitettiin konserniin helmikuun 2017 alussa. Noretron Komponentit Oy:n tammikuun liikevaihto siis puuttuu edellisen vuoden vertailukaudesta. Liikevoitto oli 754 tuhatta euroa (787 tuhatta euroa).

Suomi

Suomen liikevaihto kasvoi 19 prosentilla 6,6 miljoonaan euroon. Edellisenä vuonna liikevaihto oli 5,6 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 232 tuhatta euroa ja edellisen vuoden vastaavana kautena 87 tuhatta euroa. Suomessa konsernissa toimii kaksi myyntiyhtiötä, Yleiselektronikka Oyj ja Noretron Komponentit Oy. Molemmat yhtiöt kasvattivat liikevaihtoaan ja liikevoittoaan vertailukaudesta.

Venäjä

Venäjän euromääräinen liikevaihto oli 4,3 miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavana kautena liikevaihto oli 4,6 miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli 356 tuhatta euroa, edellisen vuoden vastaavalla kaudella tulos ennen veroja oli 365 tuhatta euroa.

Poliittinen ja taloudellinen epävarmuus Venäjällä jatkuu ja ennustettavuus on vaikeaa.

Baltia

Baltiassa liikevaihto kasvoi peräti 27 prosenttia. Liikevaihto oli 3,5 miljoonaa euroa kun edellisen vuoden vastaavana kautena se oli 2,7 miljoonaa euroa.

Tulos ennen veroja oli 165 tuhatta euroa, kun se oli edellisen vuoden vastaavana kautena 237 tuhatta euroa. Edellisen vuoden tulosta paransi liikehuoneiston myynnistä kirjattu 112 tuhannen euron myyntivoitto.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 232 (217). Emoyhtiön palveluksessa oli keskimäärin 52 (49) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut olivat 2,1 miljoonaa euroa (2,1 miljoonaa euroa).

INVESTOINNIT

Konsernin katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 0,2 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).

YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSIÄ

Yleiselektronikka Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.4.2018.

Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Tina Aspiala ja Anssi Ruohtula. Uusiksi hallituksen jäseniksi valittiin Mikko Moilanen, Pekka Tammela ja Michaela von Wendt. Tilintarkastajaksi valittiin Moore Stephens Rewinet Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT-tilintarkastaja Jari Paloniemi.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön voitonjakokelpoisista varoista jaetaan osinkona osakkeenomistajille 0,32 euroa osakkeelta ulkonaoleville osakkeille eli yhteensä 816.308 euroa. Osinko maksettiin osakkeenomistajille 23.4.2018.

Hallitus valtuutettiin päättämään yhdessä tai useammassa erässä osakeanneista sekä optio-oikeuksien ja muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisista.

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 100.000 osaketta, mikä vastaa noin 4 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista kokouksen päivämääränä.

Valtuutusta voidaan käyttää muun muassa liiketoiminnan kehittämiseen, pääomarakenteen kehittämiseen, omistusohjelman laajentamiseen, yrityskauppojen tai -järjestelyjen toteuttamiseen tai rahoitukseen, yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa liittyvää omaisuutta, kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hankkeisiin.

Hallituksen valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2019 saakka.

## ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konserni arvioi asiakkaidensa luottokelpoisuuden. Varaston kuranttiutta valvotaan jatkuvasti. Asiakas- ja toimittajariskit minimoidaan säännöllisellä yhteistyöllä. Myyntisopimukset ovat valuuttasidonnaisia kurssiriskien välttämiseksi.

Muut liiketoiminnan riskit arvioidaan strategiatyön yhteydessä vuosittain. Hallituksen tietoon tulleita riskejä ovat mm. elektroniikkateollisuuden alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle ja sen vaikutus liikevaihtoon kuluvana vuonna. Sitovat toimitussopimukset asiakkaiden kanssa korostuvat.

Baltian komponenttikaupan alihankintapainotteisuus on riski, koska se reagoi suhdanteisiin herkästi. Osa liikevaihdon kasvusta 2017 tuli kertaluonteisista suurien komponenttierojen myynneistä, joiden toistuminen vuonna 2018 on epävarmaa.

Venäjän maahantuonnissa työläs sertifiointiprosessi vaikeuttaa teknisten tuotteiden maahantuontia. Venäjän ruplan nopeat kurssimuutokset vaikuttavat tuontitavaran kilpailukykyyn ja aiheuttavat valuuttariskin. Venäjään kohdistuvat talouspakotteet vaikuttavat kysyntään laskevasti.

Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry varastoihin. Myyntisaamiisiin liittyy luottotappioriski.

## TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Konsernin tuloksen arviointia vaikeuttaa Venäjän tilanteen jatkuva epävarmuus, vuoden 2018 tuloksen arvioidaan olevan vuoden 2017 tulosta parempi.

Espoossa 9.5.2018  
YLEISELEKTRONIIKKA OYJ  
Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA  
(TEUR)

	1-3/18	1-3/17	1-12/17
Liikevaihto	14 094	12 641	54 249
Liiketoiminnan muut tuotot	16	119	139
Materiaalit ja palvelut	-10 237	-8 985	-39 465
Työsuhdekulut	-2 128	-2 051	-8 317
Poistot ja arvonalentumiset	-148	-151	-613
Liiketoiminnan muut kulut	-844	-787	-3 488
Liikevoitto	754	787	2 506
Rahoitustuotot	136	191	701
Rahoituskulut	-137	-290	-650
Voitto ennen veroja	753	689	2 557
Tuloverot	-128	-109	-473
Katsauskauden tulos	625	580	2 084
Katsauskauden tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	568	522	1 831
Vähemmistölle	58	58	253
Tulos/osake (laimentamaton) EUR	0,22	0,20	0,72
Tulos/osake (laimennettu) EUR	0,22	0,20	0,72
Laajan tuloslaskelman erät (TEUR) Erät jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-142	267	-295
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0	0	0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	483	847	1 789
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	442	773	1 579
Vähemmistölle	42	74	210
Ulkonaolevien osakkeiden lkm ka (tkpl)	2 551	2 559	2 553

KONSERNIN TASE (TEUR)	31.3.2018	31.3.2017	31.12.2017
<b>VARAT</b>			
Pitkäaikaiset varat			
Muut aineettomat oikeudet	77	97	82
Liikearvo	643	643	643
Aineettomat käyttöom. hyödykkeet	564	462	481
Aineelliset käyttöom. hyödykkeet	1 727	1 968	1 814
Muut rahoitusvarat	237	237	237
Laskennallinen verosaaminen	123	120	126
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	6 808	5 875	6 833
Myynti- ja muut saamiset	8 561	7 607	6 727
Rahavarat	3 846	5 237	4 296
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>22 586</b>	<b>22 244</b>	<b>21 238</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT</b>			
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	2 484	2 484	2 484
Muu sidottu pääoma	61	61	61
Edellisten tilikausien voitto	9 277	8 868	7 572
Tilikauden voitto	567	522	1 831
<b>Yhteensä</b>	<b>12 390</b>	<b>11 935</b>	<b>11 948</b>
Vähemmistöosuus	715	582	677
Pitkäaikaiset velat			
Rahoitusvelat	669	1 635	679
Lyhytaikaiset velat			
Ostovelat ja muut velat	7 999	7 759	6 922
Rahoitusvelat	813	334	1 012
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>22 586</b>	<b>22 244</b>	<b>21 238</b>

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA  
(TEUR)

	1-3/18	1-3/17
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto ennen veroja	753	689
Poistot ja arvonalentumiset	148	151
Muut oikaisut	0	-115
Korkotuotot	-16	-17
Korkokulut	9	10
Vaihto-omaisuuden lisäys(-) /vähennys(+)	25	-169
Lyhytaikaisten varojen lisäys(-) /vähennys(+)	-1 834	-1 685
Lyhytaikaisten velkojen lisäys(+) /vähennys(-)	1 077	1 365
Maksetut verot	-110	-144
Saadut korot	16	17
Maksetut korot	-9	-10
Liiketoiminnan rahavirta	58	91
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin	-170	-1 155
Luovutushinnat	15	159
Investointien rahavirta	-155	-996
Rahoituksen rahavirta		
Lainojen lyhennykset	-213	-884
Lainojen nostot	4	1 081
Yrityshankinnan vaikutus	0	200
Vähemmistöosuuden nettomuutos	0	69
Rahoituksen rahavirta	-209	466
Rahavarojen muutos	-305	-438
Rahavarat 1.1.	4 296	5 472
Valuuttakurssien ja konsolidoinnin vaikutus	-145	203
Rahavarat 31.3.	3 846	5 237

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)

2017	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma						
31.12.16	2 484	61	66	8 551	439	11 600
Tilikauden tulos				522	58	580
Muuntoerot			-61	312	16	267
Muu muutos					109	109
Osingonjako				0	-40	-40
Oma pääoma						
31.3.2017	2 484	61	5	9 385	581	12 516
2018	Osake pääoma	Vara rahasto	Muunto ero	Kert. voitto varat	Vähem- mistö osuus	Yht.
Oma pääoma						
31.12.17	2 484	61	-12	9 415	678	12 626
Tilikauden tulos				567	58	625
Muuntoerot			13	-139	-16	-142
Muu muutos					0	0
Osingonjako				0	-4	-4
Oma pääoma						
31.3.2018	2 484	61	1	9 844	715	13 105

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-3/2018

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	6 622	4 268	3 479	-275	14 094
Rahoitustuotot	2	133	1		136
Rahoituskulut	-6	-129	-2		-137
Poistot	-67	-52	-28		-148
Tulos ennen veroja	232	356	165		753
Varat	10 507	6 606	4 532	-160	21 486
Velat	5 185	2 492	1 964	-160	9 481
Investoinnit	153	14	3		170
Henkilöstö	58	120	54		232

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-3/2017

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	5 562	4 558	2 741	-220	12 641
Rahoitustuotot	3	188	0		191
Rahoituskulut	-8	-281	-1		-290
Poistot	-56	-73	-22		-151
Tulos ennen veroja	87	365	237		689
Varat	10 596	6 558	4 040	-45	21 148
Velat	5 315	2 528	1 930	-45	9 727
Investoinnit	1 045	34	76		1 154
Henkilöstö	55	111	51		217

Segmenttitiedot (TEUR)  
1-12/2017

	Suomi	Venäjä	Baltia	Segm. väliset	Yhteensä
Tulos					
Liikevaihto	23 870	18 741	12 615	-977	54 249
Rahoitustuotot	26	675	0	-1	701
Rahoituskulut	-20	-626	-5	-1	-650
Poistot	-260	-250	-103		-613
Tulos ennen veroja	620	1 295	642		2 557
Varat	11 332	5 899	4 109	-102	21 238
Velat	5 078	1 981	1 653	-102	8 610
Investoinnit	1 201	117	162		1 480
Henkilöstö	56	116	52		224

TUNNUSLUVUT	1-3/18	1-3/17	1-12/17
Emoyhtiön omistajille kuuluva tulos per osake, eur	0,22	0,20	0,72
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma per osake, eur	4,86	4,66	4,68
Bruttoinvestoinnit teur	170	1155	1480
% liikevaihdosta	1,2	9,1	2,7
Henkilöstö	232	217	224

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 31.3.18 31.3.17

Vastuut		
Rahalaitoslainat	1 722	1 722
Shekkitililimiitti	268	268
Vastuut yhteensä	1 990	1 990
Annetut vakuudet		
Kiinteistökiinnitykset	715	715
Yrityskiinnitykset	673	673
Pantatut arvopaperit	100	100
Takaukset	35	35
Annetut vakuudet yhteensä	1 523	1 523
Leasing vastuut	222	214

Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavarastojen vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,8 miljoonaa euroa. Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

#### LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422

Talousjohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022

Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektronikka Oyj:n kotisivuilla [www.yeint.fi](http://www.yeint.fi)

#### JAKELU

Nasdaq Helsingin Pörssi, keskeiset tiedotusvälineet